
Rámcová kupní smlouva na opakující se dodávky zboží
i. j.:
2015/14872
GR

VP00232166
pl: dz:
2x6 23.11.2015 12:15:47

M.A.T. GROUP, s.r.o. 
Na Roudné 176 
301 62 Plzeň

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  
NA O PAKUJÍC Í SE DODÁVKY ZBOŽÍ

Č I. I.
Smluvní strany :

1) KUPUJÍCÍ:

Zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
obchodní rejstřík:

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Plzeň, Malostranská 2, č.p. 143, 
PSČ 317 68

25205625
CZ25205625

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného u KS v Plzni oddíl B, 
vložka 574

2) PRODÁVAJÍCÍ:

Zástupce:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 
obchodní rejstřík:

IW.A.T. GROUP, s.r.o.

Na Roudné 176

301 62 Plzeň

26367505

CZ26367505

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 15668 jednající Ing. Martin Šafránek,

1



Rámcová kupní smlouva na opakující se dodávky zboží

Č I .  II .

Účel rámcové kupní smlouvy

2/5

1.
Účelem této smlouvy je sjednat jednotná obecná pravidla pro dodávky zboží, včetně dopravy a služeb 
s dodáním zboží souvisejících. Jednotlivé dodávky zboží budou specifikovány v Prodávajícím potvrzených 
konkrétních dílčích objednávkách Kupujícího, ve kterých budou určeny přesné typy, množství, jakost a 
požadovaný termín plnění (jednotlivé realizační smlouvy).
2.
Prodávající se na základě podmínek ujednaných v této smlouvě zavazuje dodávat Kupujícímu zboží a ten se 
zavazuje zboží přebírat a zaplatit kupní cenu.
3.
Prodávající se zavazuje dodávat na základě průběžných objednávek Kupujícímu zboží podle jednotlivých 
komodit v Příloze č. 1 této smlouvy.

Č I .  I I I .

Kupní cena
1.

Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží Prodávajícímu dohodnutou aktuální kupní cenu, se kterou 
bude při objednání Kupující seznámen.
2.
U větších dodávek je možno po vzájemné dohodě sjednat individuální cenu.
3.
Cenou se rozumí cena výrobku včetně skladného, balení a dopravy do místa dodání.

ČI. IV.
Doba trvání smlouvy

1.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2016 do 31.12.2017.

ČI. V.
Platební podmínky

1.
Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za dodané zboží na základě daňového 
dokladu (faktury), a to ve zde uvedené lhůtě splatnosti.
2.
Je-li Kupující v prodlení s placením faktury za dodané zboží, je povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
3.
V případě, že Prodávající nedodrží dobu plnění sjednanou v potvrzené objednávce, je Kupující oprávněn 
uplatnit nárok na smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

ČI. VI.
Specifikace zboží

1.
Konkrétní požadavek na dodávku jednotlivého druhu, sortimentu, množství a kvality zboží dle této smlouvy 
uplatňuje Kupující vůči Prodávajícímu písemně či elektronicky (dopisem, faxem, e-mailem), učiněnou 
objednávkou.
2.
Kupující předloží Prodávajícímu dílčí objednávku s požadovaným termínem dodání. Prodávající do 48 hodin 
od obdržení dílčí objednávky Kupujícího, písemně potvrdí předloženou objednávku s uvedením ceny zboží 
po slevě, termínu dodání a zašle ji zpět faxem nebo e-mailem.

2



Rámcová kupní smlouva na opakující se dodávky zboží 3/5

3.
V objednávce je Kupující povinen vždy uvést konkrétní specifikaci příslušného druhu, sortimentu a množství 
zboži, požadovaný termín plnění dodávky, způsob balení dodávky, a místo plnění.
4.
Pokud Prodávající není schopen plnit v objednávce konkrétně požadovaný druh, sortiment, množství a 
jakost zboží, požadovaný termín plnění a způsob balení dodávky, je povinen Kupujícímu tuto skutečnost 
sdělit písemně nejpozději do 24 hodin od obdržení objednávky. V tomto případě nedojde k uzavření smlouvy 
v rozsahu plnění vztahujícím se k této objednávce.
5.
Prodávající dodá zboží v jakosti, odpovídající účelu, k němuž se dodávané zboží zpravidla užívá. 
Prodávající bere na vědomí, že výrobky budou poskytovány zaměstnancům Kupujícího jako osobní 
ochranné pracovní prostředky. Výrobky dodávané Prodávajícím dle této smlouvy musí být v souladu s § 104 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění a musí chránit zaměstnance Kupujícího před 
riziky, nesmí ohrožovat jejich zdraví, nesmí bránit při výkonu práce a musí splňovat požadavky stanovené 
nařízením vlády č. 21/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na osobní ochranné prostředky.
6.

Objednávka bude obsahovat zejména datum vystavení, jméno osoby, která ji vystavila, druh a množství 
výrobků a termín dodání. Prodávající se zavazuje dodat výrobky v množství stanoveném v objednávce, a to 
v souladu se zněním potvrzené objednávky a v jakosti a kvalitě odpovídající příslušným zákonným 
předpisům, normám a dohodnuté době záruky na jakost.

ČI. VII.
Místo dodání a způsob dopravy

1.
Dodávka je splněna odevzdáním smluveného zboží zástupci Kupujícího. Zástupce Kupujícího potvrdí 
Prodávajícímu převzetí zboží na kopii dodacího listu nebo faktury. V potvrzení zástupce Kupujícího zpravidla 
uvede jméno, příjmení (čitelně "hůlkové písmo") a podpis přejímací osoby ( popř. použije razítko kupujícího nebo 
číslo OP). Místem plnění dodávky jsou sklady Prodávajícího nebo místo vyložení zboží dle objednávky.
2.
Nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží od Prodávajícího.
3.
Za doklad nutný k převzetí a užívání zboží se považuje dodací list s následujícími náležitostmi:

název Prodávajícího, 
číslo objednávky Kupujícího, 
název zboží,
kupní cena bez daně DPH,
podpis expedujícího pracovníka Prodávajícího nebo potvrzení převzetí 
zboží dopravcem, pokud se jedná o přímý dovoz na žádost Kupujícího.

4.
Ujištění o vydání „ Prohlášení o shodě" ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích - Dle § 
13, odst. 5 zákona č. 22/1997 Sb. Vás ujišťujeme, že na všechny výrobky dodávané společností M.A.T. 
GROUP, s.r.o. je vydáno prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. Tato prohlášení jsou uložena 
v naší společnosti, popřípadě u dodavatelů. Na vyžádání jsme schopni, dle jednotlivých výrobků, prohlášení 
o shodě dodat nebo předložit k nahlédnutí.

Č I .  V l i l .

Záruky a reklamace
1.
Prodávající poskytne Kupujícímu na dodané zboží záruku minimálně 24 měsíců vyjma spotřebního 
materiálu, nebo dle potvrzené objednávky Kupujícího. Vady dodávky je Kupující povinen písemně notifikovat 
Prodávajícímu ve lhůtě a postupem dle občanského zákoníku včetně uplatnění nároků z vad. Drobné vady, 
které nebrání v užívání zboží, nemají za následek odklad povinnosti uhradit kupní cenu.
2.
Práva ze záruky nelze uplatnit zejména, jestliže je vada způsobena:

3



Rámcová kupní smlouva na opakující se dodávky zboží 4/5

- nevhodným používáním zboží či nedodržením nebo zanedbáním pokynů na ošetřování zboží stanovených 
výrobcem,
- násilným mechanickým poškozením zboží či provedením zásahu do zboží nebo jiných úprav bez svolení 
prodejce,
- působením živlů.
3.
Místem uplatnění reklamace je sídlo Prodávajícího. Kupující je povinen vady zboží písemně reklamovat u 
Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace se považuje za včas uplatněnou, byla-li 
nejpozději v poslední den záruční lhůty doručena Prodávajícímu. Reklamace vad musí být doložena vzorky 
vadného materiálu (pokud je to možné), popisem reklamovaných vad (toho, jak se projevují) a popisem 
způsobu manipulace a užívání zboží, při kterých se reklamované vady objevily. Přílohou reklamace musí být 
i fotografie reklamované vady zboží.

4.
Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodnou manipulací nebo skladováním Kupujícího nebo 
přirozeným opotřebením.

ČI. IX.
Smluvní pokuty

1.
V případě, že Prodávající:
1.1. nedodá výrobky ve stanovené lhůtě nebo množství
1.2. dodá výrobky, které nesplňují požadavky obecně závazných právních předpisů, které se na tyto výrobky 

vztahující se nebo dodá výrobky, které nejsou použitelné pro účel smluvený v této smlouvě, nebo
1.3. nedodrží ustanovení o záruce, nebo
1.4. neodstraní reklamované vady v souladu se smlouvou,
může Kupující nárokovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 10% z ceny nedodaných nebo vadně dodaných 
výrobků, resp. z ceny výrobků, u nichž nebyla dodržena záruka.

Č I . X .
Obchodní podmínky

1.
Prodávající poskytne Kupujícímu po dobu trvání smlouvy 

Splatnost faktur ■  dní
V případě požadavku Kupujícího na delší dobu splatnosti zadá požadavek do objednávky a 
Prodávající požadovanou dobu v případě souhlasu písemně potvrdí na objednávce Kupujícího.

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1.

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2.

Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují své oprávnění takto jednat za smluvní stranu. 
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží jedno 
vyhotovení. Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.
Smlouva může být měněna pouze písemně ve formě číslovaných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvními stranami.

4



Rámcová kupní smlouva na opakující se dodávky zboží 5/5



Příloha č. 1
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ NA OPAKOVANOU DODÁVKU ZBOŽÍ

Dodavatel bude dodávat výrobky za ceny určené podle ceníku umístěného na www.mat-online.cz s tím, 
že na každou dodávku poskytne slevu ve výši ■ %  z ceníkové ceny.

http://www.mat-online.cz

